PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANOPOLIS
ESTADO DO TOCANTINS

GESTÃO EFICIENTE"
ADM: 201712020

DECRETO No 323t20',t7

..EXONERA SERVIDORA
PROVIDENCIAS"

E DÁ OUTRAS

O PREFEITO MUNICIPAL DE DIANOPOLIS, Estado do Tocantins,
GLEIBSON MOREIRA ALMEIDA, no uso pleno de suas prerrogativas legais e
constitucionais,

RESOLVE:

Art.1o - EXONERAR a servidora comissionada MARIZETE BENTO LIMA,
do cargo de Coordenadora Pedagógica.

Art. 20 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 30 - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Dianópolis-TO, ao 060 dia do mês de

setembro de 2017.

REGISTRE.SE, PUBLIQUE.SE, DÊ CIÊNCIA, CUMPRA.SE.

. Ác,..,.-1.,,
I meida

al

Publicação
Ceíilico paÍa os devidos fins que aÍixei o presente

PLACARD da PÍeieitura Municipal de Dianópolis - TO

Data

eida

CheÍ'e de Gabinete
DecÍeb 21712017